



Jonas Berntsen Holding ApS

Stigsborgvej 60
9400 Nørresundby
CVR-nr. 36930535

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.07.2021

Jonas Berntsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jonas Berntsen Holding ApS

Stigsborgvej 60

9400 Nørresundby

CVR-nr.: 36930535

Hjemsted: Nørresundby

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Jonas Berntsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele i MJ MapsPeople Holding ApS samt hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør et underskud på 85 t.kr. mod et underskud på 9 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tab mere end 50% af virksomhedskapitalen og er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Det er ledelsens forventning, at virksomhedskapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening og/eller tilførsel af kapital.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(87.075)	(29.675)
Andre finansielle indtægter		58.137	60.298
Andre finansielle omkostninger		(55.208)	(39.172)
Resultat før skat		(84.146)	(8.549)
Skat af årets resultat	1	(555)	0
Årets resultat		(84.701)	(8.549)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(84.701)	(8.549)
Resultatdisponering		(84.701)	(8.549)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		214.300	214.300
Finansielle aktiver	2	214.300	214.300
Anlægsaktiver		214.300	214.300
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	906.037
Tilgodehavende skat		0	2.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	1.121.745	0
Tilgodehavender		1.121.745	908.037
Likvide beholdninger		47.603	0
Omsætningsaktiver		1.169.348	908.037
Aktiver		1.383.648	1.122.337

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(72.355)	12.346
Egenkapital		(22.355)	62.346
Bankgæld		0	345.022
Anden gæld		0	708.969
Langfristede gældsforpligtelser		0	1.053.991
Gæld til associerede virksomheder		1.326.003	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	1.000
Anden gæld		80.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		1.406.003	6.000
Gældsforpligtelser		1.406.003	1.059.991
Passiver		1.383.648	1.122.337

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	12.346	62.346
Årets resultat	0	(84.701)	(84.701)
Egenkapital ultimo	50.000	(72.355)	(22.355)

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	555	0
	555	0

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	214.300
Kostpris ultimo	214.300
Regnskabsmæssig værdi ultimo	214.300

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
MJ MapsPeople Holding ApS	Nørresundby	ApS	42,86

3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i strid med selskabsloven ydet lån til kapitalejere på i alt 1.122 t.kr. inkl. renter. Mellemværendet er forrentet i overensstemmelse med Selskabslovens regler herom.
